آگهی اعتراض خود را کتبا
به همراه اصل سند مالکیت و یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید و در صورت عدم اعتراض و یا عدم ارائه اصل
سند مالکیت و یا سند معامله در ظرف مدت مقرر قانونی اداره ثبت اقدام به صدور المثنای سند مالکیت خواهد نمود.

محمد اسلامی موحد - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کیش

سه شنبه 21 بهمن 1404، 21 شعبان 1447 ، 10 فوریه 2026، شماره 4885 ، صفحه

آگهی مزایدهآگهی مزایده
شرکت پردیس داریوش کیش در نظر دارد نسبت به برگزاری مزایده عمومی

جهت واگذاری استیجاری سالن کلاسیک شو پارک دلفین های کیش به

اشخاص حقیقی و حقوقی واجد صلاحیت اقدام نماید.

متقاضیان میتوانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت 5 روز کاری جهت بازدید و